NRO DE EXP.

250002341000201401675

110013334003201500243

250002341000201700003

250002341000201701572

250002341000201701727

M. PONENTE

LUIS MANUEL LASSO LOZ

LUIS MANUEL LASSO LOZ

LUIS MANUEL LASSO LOZ

FELIPE ALIRIO SOLARTE M

FELIPE ALIRIO SOLARTE M

CLASE DEMANDANTE

DEMANDADO

TRIBUNAL ADMINISTRATIVO DE CUNDINAMARCA
SECRETARIA SECCION PRIMERA

ESTADO ORALIDAD
SUBSECCION "A"

AUTOS DICTADOS POR ESTA SECCION DEL TRIBUNAL QUE SE NOTIFICAN

HOY

NULIDAD Y GEOSYSTEM INGENIERIA SAS
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

NULIDAD Y EMPRESA DE ACUEDUCTO Y
RESTABLECIMIENTO

DEL DERECHO SA ESP

NUL. Y REST.CON COOMEVA EPS SA
SUSPENSION

PROVISIONAL

ACCION DE TUTELA EDWIN LEANDRO CARVAJAL

ACCION DE TUTELA GINA PAOLA GOMEZ PEREZ

CERTIFICO QUE PARA NOTIFICAR A LAS PARTES LOS AUTOS ANTERIORES SE FUA

ESTE ESTADO EN LA SECRETARIA HOY
A LAS OCHO (8:00) A.M.

27-06-18

SONIA MILENA TORRES DIAZ
Secretaria

27-06-18

DIRECCION DE IMPUESTOS
Y ADUANAS NACIONALES -
DIAN-

AUTO FIUA FECHA

SUPERINTENDENCIA DE
ALCANTARILLADO DE BOGOTA
DOMICILIAROS

AUTO DE TRAMITE
SERVICIOS PUBLICOS

MINISTERIO DE SALUD Y
PROTECCION SOCIAL

AUTO DE TRASLADO

FISCALIA GENERAL DE LA
NACION

AUTO QUE ORDENA ARCHIVAR

DIRECCION GENERAL POLICIA AUTO QUE ORDENA ARCHIVAR
NACIONAL

CERTIFICO QUE ESTE ESTADO FUE DESFIJADO HOY
27-06-18 A LAS CINCO (5:00) P.M.

SONIA MILENA TORRES DIAZ
Secretaria

DESCR. ACTUACION
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FECHA

26/06/2018

26/06/2018

26/06/2018

26/06/2018

26/06/2018

Cua

Pro.

10

135

135

135

135



