NRO DE EXP. M. PONENTE CLASE DEMANDANTE DEMANDADO DESCR. ACTUACION FECHA Cua Pro.

## TRIBUNAL ADMINISTRATIVO DE CUNDINAMARCA SECRETARIA SECCION PRIMERA

## ESTADO ORALIDAD SUBSECCION "A"

## AUTOS DICTADOS POR ESTA SECCION DEL TRIBUNAL QUE SE NOTIFICAN HOY 27-06-18

250002341000201401675	LUIS MANUEL LASSO LOZ	NULIDAD Y RESTABLECIMIE DEL DERECHO	GEOSYSTEM INGENIERIA SAS NTO	DIRECCION DE IMPUESTOS Y ADUANAS NACIONALES - DIAN-	AUTO FIJA FECHA	26/06/2018	3	10
110013334003201500243	LUIS MANUEL LASSO LOZ	NULIDAD Y RESTABLECIMIE DEL DERECHO	EMPRESA DE ACUEDUCTO Y ENTO SA ESP	SUPERINTENDENCIA DE ALCANTARILLADO DE BOGOTA DOMICILIAROS	AUTO DE TRAMITE SERVICIOS PUBLICOS	26/06/2018	5	135
250002341000201700003	LUIS MANUEL LASSO LOZ	NUL. Y REST. CON SUSPENSIÓN PROVISIONAL	COOMEVA EPS SA	MINISTERIO DE SALUD Y PROTECCION SOCIAL	AUTO DE TRASLADO	26/06/2018	1	135
250002341000201701572	FELIPE ALIRIO SOLARTE M	ACCIÓN DE TUTELA	A EDWIN LEANDRO CARVAJAL	FISCALIA GENERAL DE LA NACIÓN	AUTO QUE ORDENA ARCHIVAR	26/06/2018	1	135
250002341000201701727	FELIPE ALIRIO SOLARTE M	ACCIÓN DE TUTELA	A GINA PAOLA GOMEZ PEREZ	DIRECCION GENERAL POLICIA NACIONAL	A AUTO QUE ORDENA ARCHIVAR	26/06/2018	1	135

CERTIFICO QUE PARA NOTIFICAR A LAS PARTES LOS AUTOS ANTERIORES SE FIJA ESTE ESTADO EN LA SECRETARIA HOY 27-06-18 A LAS OCHO (8:00) A.M.

CERTIFICO QUE ESTE ESTADO FUE DESFIJADO HOY 27-06-18 A LAS CINCO (5:00) P.M.

SONIA MILENA TORRES DIAZ Secretaria SONIA MILENA TORRES DIAZ Secretaria